Aparati, quibus et Deo conveniamus, ejus majestatem visuri sumus, et nobis invicem, ut in nobis eam pariter videamus. Propterea siquidem oportet nos providere bona non solum coram Deo, sed etiam coram hominibus, ut non tantum Regi nostro, sed et concivibus nostris et commilitonibus nostris gratis possimus.

5. Et quidem ante omnia fides querenda est, de qua legitur : *Fide mundans corda eorum* (*Act. xv, 9*). Beati enim mundo corde, quoniam ipsi majestatem Dei videbunt (*Matthew. v, 8*). Crede ergo te Deo, committe te ei, jaeta in eum cogitatum, tuum, et ipse te enutrit; ut fiducialiter dicas : *Dominus sollicitus est mei* (*Psalm. XXXIX, 18*). Neque enim hoc sapiunt homines amantes se ipsos, homines scioli, solliciti pro **771** se ipsis, curam carnis perficientes in desideriis, surdi ad vocem dicentis : *Omnem sollicitudinem vestram projicientes in eum : ipsi enim cura est de vobis* (*1 Peter. v, 7*). Nam sibi quidem ipsi fidere, non fidei, sed perfidiae est : nec confidentiae, sed diffideniae magis, in semetipsso habere fiduciam. Is vere fidelis est, qui nec sibi credit, nec in se sperat, factus sibi tanquam vas perditum, sed sic perdens animam suam, ut in vitam æternam custodiat eam. Porro id quidem sola facit humilitas cordis, ut non sibi fidelis anima innitatur : sed deserens semetipsam ascendat jam de deserto, innixa super dilectum, atque ideo deliciis affluens.

6. Sane ut perfecta sit sanctificatio, etiam mansuetudinem et socialis vitae gratiam a Sancto sanctorum discamus oportet, sicut ipse ait : *Discite a me quia mitis sum et humiliis corde* (*Matthew. xi, 29*). Quid enim hujusmodi hominem dicere prohibet deliciis affluentem, qui suavis et mitis, et multæ misericordiae, omnibus omnia factus est, et universos perfundit oleo **quodam** mansuetudinis et lenitatis, quo sic infusus est, sic perfusus etiam et superfusus, ut stilare videatur undique? Felix qui gemina hac sanctificatione paratus dicere potest : *Paratum cor meum, Deus, paratum cor meum* (*Psalm. LVI, 8*). Habet enim hodie quidem fructum suum in sanctificationem, crastina die finem habiturus vitam æternam. Videbit enim majestatem Dei, quod utique vita æterna, est, sicut et Veritas ait : *Hæc est vita æterna, ut cognoscant te solum verum Deum, et quem misisti Iesum Christum* (*John. xvii, 3*). Reddet ei coronam justitiae justus Iudex in illum diem, cui sane altera non succedit. Tunc videbit et affluet, et mirabitur et dilatabitur cor ipsius. Quousque dilatabitur? Usque ad videndam in se majestatem Dei. Nolite arbitrari, fratres, quod illam vobis promissionem verbis explicare possimus.